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رییس کل دادگستری هرمزگان:رییس کل دادگستری هرمزگان:   

پرونده حادثه انفجار بندر شهید رجایی 
در شعبه ویژه در حال رسیدگی است

مجتبی قهرمانی ضمن تبریک هفته قوه قضاییه به کارکنان دستگاه 
قضایی و عموم مردم اظهار کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه سبب شده بود تا سران تروریست حاکم بر اسرائیل دست 

به اشتباهات محاسباتی در تهاجم به خاک ایران اسلامی بزنند.
وی بیان کرد: ملت ایران در کنار مسئولان تمامی محاسبات آن ها 
را برهم زدند و طی روزهای اخیر شاهدیم دست انتقام الهی 
از آستین نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیرون آمده و 

سرکوب متجاوزان به خاک کشورمان رقم خورده است.
این مقام قضایی با بیان اینکه تمام سرمایه گذاری های رژیم 
صهیونیستی علیه ملت ایران به باد فنا رفته است، تصریح کرد 
غیورمردان نیروهای مسلح در ارتش، سپاه و فراجا تحت زعامت 
مقام معظم رهبری و در نتیجه بصیرت مردم ایران چنان درس 
عبرتی به متجاوزان صهیونیست داده اند که تمام ادعاهای آن ها 
در خصوص قدرت نظامی شان در جهان به سخره گرفته شده 

است.
وی با بیان اینکه میلیاردرها دلار سرمایه گذاری و سال ها تبلیغات 
پوشالی رژیم صهیونیستی در ادعای پشتیبانی از حقوق بشر 
با اقدام مذبوحانه جنایتکاران صهیونیست در حمله به مراکز 
درمانی، اماکن مسکونی و صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 
نقش بر آب شده و اقدام شجاعانه مردم، کادر درمان و خبرنگاران 
و کارکنان صداوسیما به ویژه سحر امامی و همکاران وی چهره 

واقعی رژیم کودک کش صهیونیستی را به جهانیان نشان داد.
رییس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه هم اکنون به لحاظ 
وحدت و انسجام ملی در بهترین شرایط برای دفع شرارت و 
توطئه دشمن در تجاوز به خاک کشورمان هستیم، اظهار کرد: 

دشمن نمی داند مردم ایران در میهن پرستی همتا ندارند و پیروان 
مکتب امام حسین)ع( نه ظلم می کنند و نه زیر بار ظلم می روند.

وی تاکید کرد: ملت ایران حتی در خارج از مرزهای خود علیه 
ظلم و ستم قد علم کرده است و هرگز تجاوز به حریم آب و 

خاک و آسمان خود را نمی پذیرد.
این مقام قضایی اذعان کرد: قطعا در سایه ولایت و پشتیبانی کامل 
از نیروهای مسلح تا شکست و بیچارگی کامل دشمن متجاوز 

در کنار یکدیگر و در حمایت از مدافعان وطن خواهیم ایستاد.
وی تاکید کرد: امروز هر ایرانی یک سرباز وطن است و در 
شرایطی که نیروهای مسلح به عنوان سربازان نظامی در انجام 
وظایف خود خوش درخشیده اند، عموم هموطنان غیرنظامی 
نیز در شرایط دفاع از کشور وظایفی دارند که آن ها نیز تا امروز 

جانانه عمل کرده اند.
قهرمانی در این موقعیت ضمن توصیه به هموطنان، تصریح 
کرد: همه باید پشتیبان رهبری و نیروهای مسلح باشیم و انسجام 

و وحدت ملی را در اولویت همه کارها قرار دهیم.
وی افزود: همه باید در اقدام و رفتار خود متوجه شرایط تجاوز 
دشمن و حساسیت های مرتبط با آن باشیم و هر ایرانی به عنوان 
یک سرباز رسانه ای در جهت روشنگری و ایجاد وحدت ملی 

اقدام کند.
رییس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین هر 
ایرانی باید به عنوان یک سرباز اطلاعاتی جهت جلوگیری از 
خرابکاری های دشمن و مزدوران آن ها در داخل کشور اقدام کند 
و بر این اساس باید در شرایط فعلی بهتر از هر زمانی ابزارهای 
جاسوسی دشمن را از بین برده و گریزگاه های آن ها برای استفاده 

از شگرد خرابکاری را منهدم و نابود کنیم.
قهرمانی همچنین گفت: باید در شرایط فعلی با صرفه جویی در 
مصرف انرژی و سایر اقلام به بالندگی و پیروزی کشورمان در 

مقابله با دشمن کمک کنیم.
وی با بیان اینکه دشمن زبون خودش نیز قبول کرده که شکست 
خورده و غرق شده است، تاکید کرد: دشمن متجاوز در شرایط 
کنونی تمام مقررات بین المللی را زیرپا گذاشته و جنایات 
جنگی متعددی اعم از حمله به اماکن مسکونی، درمانی و رسانه 
ای و ده ها جنایت دیگر مرتکب شده است که نیاز به تبیین 
و روشنگری دارند بنابراین ضرورت دارد در این شرایط همه 

صدای حقیقت باشیم.
رییس کل دادگستری هرمزگان همچنین با اشاره به پرونده مربوط 
به حادثه بندر شهید رجایی، بیان کرد: در این حادثه بیش از پنج 
هزار نفر خسارت دیده اند که دستگاه قضایی در کنار استانداری 
و دیگر دستگاه های دولتی و اجرایی در این خصوص از همان 
لحظات اولیه وقوع این حادثه تلخ به میدان آمد و در مدیریت 
میدانی، امداد و نجات و کمک به آسیب دیدگان مشارکت کرد.

وی همچنین با اشاره به تشکیل پرونده قضایی در این خصوص 
نیز یادآور شد: رسیدگی به پرونده حادثه انفجار در بندر شهید 
رجایی در شعبه ویژه درحال انجام است و نتایج آن متعاقبا اطلاع 

رسانی خواهد شد.
قهرمانی با بیان اینکه مهم ترین دغدغه ما در این حادثه علاوه 
بر امدادرسانی، فعال ماندن بندر شهید رجایی بود، گفت: بر 
این اساس با تمهیدات اتخاذ شده از سوی استانداری و در 
نتیجه غیرت و تعصب فعالان تجاری و حمل و نقل در کمتر 

از چند ساعت فعالیت های بندر شهید رجایی به روال عادی 
خود بازگشت.

وی با اشاره به دسته بندی انجام شده برای جبران خسارات وارده 
در حادثه بندر شهید رجایی نیز گفت: با توجه به اقدامات انجام 
شده طی چند روز وضعیت مفقودان و متوفیان این حادثه تعیین 
تکلیف شد و طی ۴۸ ساعت نیز مبالغ دیه متوفیان تامین و در 

کمتر از ۲ هفته به حساب اولیای دم واریز شد.
این مقام قضایی هرمزگان ادامه داد: خسارات مالکان حدود 
هزار خودروی دارای بیمه بدنه آسیب دیده در حادثه بندر شهید 
رجایی نیز در کمتر از یک هفته پرداخت شد و در خصوص 
حدود یک هزار و ۵۰۰ خودروی بدون بیمه بدنه نیز جبران 
خسارت انجام شده و مبالغ مورد نظر به حساب افرادی که 

شماره حساب اعلام کرده اند، واریز شده است.
قهرمانی خاطرنشان کرد: یک هزار و ۵۰۰ مصدوم این حادثه که 
به بیمارستان ها و ۶۰۰ مصدومی که به پزشکی قانونی مراجعه 
کرده اند نیز بدون هیچ دردسری و براساس گواهی پزشکی 

قانونی دیه خود را دریافت کرده اند.
وی تاکید کرد: تنها در کمتر از یک ماه از وقوع حادثه انفجار در 
بندر شهید رجایی، در مجموع از حدود پنج هزار خسارت دیده 
این حادثه تاکنون بیش از چهار هزار نفر یا خسارات خود را 

دریافت کرده اند و یا در حال دریافت آن هستند.
رییس کل دادگستری هرمزگان همچنین گفت: در خصوص 
هزار نفر از تجار باقی مانده نیز اقدامات اولیه انجام گرفته است 
و در تلاش هستیم خسارات آن ها نیز در اسرع وقت پرداخت 

شود.

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان با اشاره به 
اینکه باید از تهدیدات، فرصت ایجاد کنیم، 
گفت: حمله ترروریستی صهیونیست ها 
موجب یک همگرایی، اتحاد و آشتی ملی 
در ایران شد؛ ضمن اینکه نباید از عملیات 

روانی دشمن غافل شویم.
محمد آشوری تازیانی روز جمعه طی 
نشستی با مدیران استان اظهار کرد: امروز 
موازنه قوا در جنگ سخت تغییر کرده 
است و آن ها به عملیات روانی گرایش پیدا 
کرده اند و می خواهند در جامعه ما شکاف 

ایجاد کنند و مردم را بترسانند.
وی بیان کرد: دشمن به شدت خبرهای دروغ را پمپاژ می کند اما ما وظیفه داریم اطلاعات 

درست را به مردم منتقل کنیم.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: امروز ظرفیتی ایجاد شده است که همه مردم پای نظام و 

کشور ایستاده اند و بدانند دولتمردان نیز برای رفع چالش ها برنامه دارند.
آشوری تازیانی تاکید کرد: اکنون صیانت از اعتماد و امید مردم یک امر اساسی است و 

همه ما باید به این موضوع پایبند باشیم.
وی ادامه داد: پروژه ایجاد شکاف در بین ملت مقتدر ایران شکست خورده است و 
هنرمندان و رسانه های ما می طلبد با شناسایی خط رسانه ای دشمن، برای مردم تولید 
محتوا کنند؛ چرا که در چنین شرایطی تقویت روحیه حماسی یک اولویت به شمار 

می رود.
نماینده عالی دولت در هرمزگان یادآور شد: در حمله تروریستی به صدا وسیما، رسانه 
ملی ما مرجعیت اطلاع رسانی خود را به دست گرفت و باید از این موضوع نیز صیانت 

شود.
آشوری تازیانی با اشاره به تحرکات وطن فروشان و خائنان داخلی گفت: در شرایط 
جنگی هستیم و مردم همچون گذشته هرگونه مورد مشکوک را به نیروهای امنیتی 

گزارش می کنند و بسیاری از کشفیات امروز به همت مردم بوده است.
وی تاکید کرد: دشمن صهیونیستی و استکبار جهانی به تحریک احساسات مردم روی 

آورده است و در چنین شرایطی تشخیص حق از باطل دشوار می شود.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: تاریخ نشان داده است که ما آغاز کننده هیچ جنگی نبوده ایم 
و در خصوص سکوهای مجازی دشمن در مقاطع مختلف زمانی هشدارهای لازم داده 

شده و اتفاقات امروز نشان می دهد که استفاده از اینترنت داخلی یک ضرورت است.
صهیونیست متجاوز با تمام ظرفیت های رسانه ای بدنبال ایجاد ترس در بین مردم 

است
استاندار هرمزگان همچنین در نشست شورای اطلاع رسانی استان شکست دشمن در 
جنگ نرم رسانه ای را مهم برشمرد و اظهار کرد: صهیونیست متجاوز با تمام ظرفیت های 
رسانه ای تلاش خود را برای ایجاد ترس و تردید در بین مردم بکارگرفته اما همه  

محاسبات دشمن را روحیه مقتدر و حماسی ملت ایران درهم شکسته است.
آشوری تازیانی، تلاش اصحاب رسانه در مسیر صیانت از انسجام رسانه ای را ستود 
و گفت: در شرایط کنونی کشور تحلیل منطقی و دقیق از وضعیت موثرترین عامل بر 
اتخاذ شیوه ها و روش های جدید مقابله به مثل در این جنگ تمام عیار و ترکیبی است.

وی آموزش و آگاهی بخشی را دومولفه مهم در حفظ آرامش جامعه برشمرد و ادامه 
داد: مهم ترین وظیفه ما در عرصه تبیین و اطلاع رسانی صیانت از سرمایه اجتماعی نظام، 
تقویت روحیه حماسی مردم است که با طراحی و تولید محتواهایی متناسب با شناختی 

که از اهداف عملیات روانی و جنگ رسانه ای دشمن داریم، میسر می شود.
رییس شورای اطلاع رسانی هرمزگان تاکیدکرد: بی خبری و بی اطلاعی به شایعات 
دامن می زند؛ از همین رو احمد نفیسی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
به عنوان سخنگوی شورای اطلاع رسانی معرفی می شود تا مردم از طریق صدا و سیما و 

رسانه های رسمی استان، از اخبار مطلع شده و اطمینان خاطر بیشتری پیدا کنند.

استاندار هرمزگان:

از عملیات روانی دشمن
غافل نشویم!

        اقتصاد کیش -    رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی به 
خاک کشورمان و گرامیداشت یاد و خاطره فرماندهان نظامی، امدادگران، خبرنگاران و هموطنان 
شهیدمان در این حادثه، گفت: دستگاه قضایی در حمایت از مردم و اجرای حق دفاع از میهن طبق 
اصول شرعی، اخلاقی و حقوق بین الملل، برای پاسخ به دشمن و حمایت از نیروهای مسلح 

کشورمان، ذره ای کوتاهی نخواهد کرد و با مزدورانِ به شدت برخورد خواهد شد.

 

اقتصاد کیش -       معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: 
کالاهای اساسی از طریق حمل و نقل جاده ای از مبدا این استان، به سراسر کشور 

ارسال خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان، 
پرویز کرمی با اعلام این خبر افزود: ارسال این کالاهای اساسی شامل برنج، روغن و 
گندم بوده که روزانه چهار هزار و ۵۰۰ بارنامه الکترونیکی در سالن های بار این استان 

صادر و به رانندگان انواع خودروهای سنگین تحویل داده خواهد شد.

وی بیان کرد: از این تعداد بارنامه، ۲ هزار و ۲۵۰ فقره، در پایانه حمل و نقل جاده ای 
بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان صادر شده است.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان اظهار کرد: روزانه حدود 
۱۵ هزار دستگاه خودروی سنگین شامل انواع کالا از بنادر این استان به سراسر 

کشور منتقل می شود.
کرمی خاطرنشان کرد: بیش از ۹۰ درصد جابه جایی کالا در استان هرمزگان، از طریق 

حمل و نقل جاده ای انجام شده است.

حمل و نقل کالاهای اساسی از جاده های هرمزگان
 به سراسر کشور

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان خبر داد:

بازار به وقت آرامش؛ روایت فراوانی کالاها در هرمزگانبازار به وقت آرامش؛ روایت فراوانی کالاها در هرمزگان


